

ADADA "HER ŞEYE RAĞMEN ÇÖZÜM" DENİYOR... 'ÇÖZÜM'DEN KASIT NEDİR?

Türkiye Kıbrıs'tan çekiliyor mu?

Kıbrıs Barış Harekâtı'nın üzerinden 41 yıl geçti. Emrin verildiği günden bu yana Kıbrıs'ın güvenliğini Türk askeri sağlıyor. Fakat Türk Barış Kuvvetleri yakın bir zamanda adadan tamamen çekilebilir. İddialara göre adadaki Türk askeri sayısı 45 binden 20 bine düşürüldü. "Barış müzakereleri" için askerinin adadan çekilmesi durumunda ise, Türkiye'nin Kıbrıs'ta hiçbir hakkının kalmayacağı aşikâr...



TOLGA SAÇKARALI

KIBRIS'TA yaptığımız görüşmelerde ismini vermek istemeyen üst düzey bir siyasetçi, Ada'da bulunan asker sayısının 45 binden 20 bine düşürüldüğünü iddia etti. Konuyla ilgili Kıbrıs Barış

Kuvvetleri Komutanlığı ise bir açıklama yapmadı. Fakat barış görüşmeleri kapsamında böyle bir adım atılabileceği söyleniyor. Hatırlanacağı üzere Egemen Bağış'ın Devlet Bakanı ve Başmüzakereci olduğu dönemde Kıbrıs'ta çözüm için askerlerin çekilebileceği ifade edilmişti. Ada'dan Türk askerinin çekilmesi durumunda dengelerin bozulacağı belirtilirken, güvenlik ve savunma konusunda yapılan bir ankette, Kıbrıslı Türklerin yüzde 90'ının askerinin çekilmesini istemediği açıklandı. Tüm bunlar yaşanırken asker sayısının düşürülmesi akıllarda endişeli soru işaretleri bıraktı.

RUMLAR 55 SENEDEN KADAR DEĞİŞTİ?

Kıbrıs haklı barış istiyor. Kıbrıs'ta herkes Rumlara düşman olmadığını her fırsatta dile getiriyor. Bunu da 11 sene önce Annan Planı'nı kabul ederek ispat ettiler. Ancak Rumlarda da bizim kadar barış istiyor mu? Ya da daha başka şekilde soralım; Kıbrıslı Türklerin başını mengeneyle sıkıştırarak haç izi çıkartmaya çalışan Rumlarda, yaptıklarından pişman mı? Türk komşusunun hanımına tecavüz eden Rumlarda pişman mı? Türk esirlere elektrik veren Rumlarda pişman mı? El cevap; İnşallah... Fakat bu sorular ihtimale açılmayacak kadar tehlikeli sorular. Evet, barış muhakkak olmalı, ama yöneticiler şu sorunun cevabını vermelidir; Rumlarda



55 senede ne kadar değişti?

'ŞİMDİKİ NESİL BU TOPRAĞIN KIYMETİNİ BİLMEZ...'

Mehmet Dede 1941 doğumlu bir Kıbrıs vatandaşı. Barış olur mu diye sorduğumuzda, "Rumlara esir düşmüş birisi olarak söylüyorum ki; çok zor. Ben Rumlardan tanırım. Bizi yine kandırmak istiyorlar" diyerek endişelerini dile getiriyor. Mehmet Dede, "Bak evladım ben bu toprakların çocuğuyum. Benim 3 vatandaşlığım var; Hem Türkiye, Hem KKTC, hem de GKRC vatandaşlığı... Bu topraklarda İngiliz valisini de gördüm, Rum valisini de gördüm. Şimdiki nesil bu toprağın değerini bilmez. Savaş görmemiş, yokluk görmemiş, nerden bilirsin? Biz savaş yaşadık. Rumlara esir düştük. Rumlarda bu topraklarda çok zulmetti. Bizim başımızı mengeneyle sıkıştırıp haç izi çıkarmaya çalışırlardı. Koltuk altları-



mıza elektrik verirlerdi. Rum subaylar Türk evlerini basıp kadınlara tecavüz ediyordu. Bir de girdiği evin girişine şapkasını asıyordu mesaj vermek için; bak ben buradayım demek için... Eve gelenlerin kimisi girer Rum askerini öldürürdü, kimisi de ödürülürdü. Bazıları ise korkudan eve bile giremezdi. Biz bu günleri yaşadık. Şimdiki nesil bunları masal sanıyor. İnşallah bizim başımıza gelenler onların başına gelmez"

AB SINIRLARIN KALKMASINI İSTİYOR!

Türkiye'nin Avrupa Birliği kapısında karşılaştığı en büyük sorun Kıbrıs sorunu. Her yıl açıklanan Avrupa Birliği İlerleme Raporu'nda yer alan Kıbrıs sorunu için,

özellikle limanların ve havaalanlarının Güney Kıbrıs gemileri ve uçaklarına kapalı olması, ticaret yapılmaması ve mülkiyet hakkı konusu ile kayıplar için bir gelişme olmaması vurgulanıyor. En son yayınlanan AB İlerleme Raporu'nda ise şu ifadeler yer aldı; "Türkiye'nin Güney Kıbrıs Rum Yönetimine yönelik kısıtlamalarıyla bağlantılı sekiz faslıda müzakerelerin açılmamasını ve hiçbir faslın geçici olarak kapatılmamasını şart koşmaktadır. Türkiye'deki ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ndeki hava trafik kontrol merkezleri arasındaki iletişim eksikliği, Lefkoşa uçuş bilgi bölgesinde hava emniyeti bakımından ciddi tehlike oluşturmaya devam etmektedir. Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ve Türkiye dava-

sında, kayıp kişiler konusu ve Kıbrıs'ın kuzeyinde yerlerinden olmuş veya devamlı olarak yaşayan Kıbrıslı Rumlarda mülkiyet haklarına ilişkin kısıtlamalar konusu hâlâ çözülmemiştir." Görüldüğü gibi AB'nin raporunda Kıbrıs'ta sınırların kaldırılması isteniyor. Türkiye, AB aşkına Kıbrıs'tan vazgeçmiş olabilir mi? Ada'daki askerimiz bu yüzden çekiliyor olabilir mi? AB Kıbrıs'ta Türklerin haklarını ne kadar koruyabilir? Ya da tüm sorular tek potada birleştirilim; Filistin'de çocukları bombalayan İsrail'i, Myanmar'da kadınları canlı canlı yakan Budistleri, Doğu Türkistan'da Müslümanların namaz kılmasını yasaklayan Çin'i görmeyen Avrupa Birliği ne kadar masum?